
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

  02.12.2021               515-ПА 

 

 

 

 

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей  

на территории Асбестовского городского округа  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской 

Федерации 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований  

к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей  

и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками 

национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности 

таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь  статьями 27 и 30 Устава 

Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского 

округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей  

на территории Асбестовского городского округа (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=E305A93C522406F41A4C915E537A43066E4B66061994D33EC9ABBD5E733BF6C2EDE018BA421ACDFF04D47347F3E74CD368850A391130EA571CK7M
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

Приложение  

к постановлению администрации  

Асбестовского городского округа 

от 02.12.2021 № 515-ПА 

 

Перечень 

мест массового пребывания людей  

на территории Асбестовского городского округа 

 
N 

строки 

Наименование территории или объекта Местоположение территории 

или адрес объекта 

1 2 3 

1. Форумная площадь г. Асбест, аллея Победы   

 

 

 

 


